



OSIEDLE	Niesegregowane odpady komunalne	Segregowane odpady komunalne			Odpady biodegradowalne			Zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, odpady wielkogabarytowe, odpady budowlane i rozbiórkowe
	I - XII	I - III*	IV - IX	X - XII*	I-III	IV-IX	X-XII	
CENTRUM	poniedziałek, środa, piątek	2 x na tydzień	poniedziałek, środa, piątek	2 x na tydzień	poniedziałek, czwartek	poniedziałek, środa, piątek	poniedziałek, czwartek	7, 21 I; 4, 18 II; 3, 17 III; 7, 21 IV; 5, 19 V; 2, 16 VI; 7, 21 VII, 4, 18 VIII; 8, 22 IX; 6, 20 X; 3, 17 XI; 1, 15 XII
DZIKÓW	poniedziałek, środa, piątek	2 x na tydzień	poniedziałek, środa, piątek	2 x na tydzień	poniedziałek, czwartek	poniedziałek, środa, piątek	poniedziałek, czwartek	
MOKRZYSZÓW	poniedziałek, środa, piątek	2 x na tydzień	poniedziałek, środa, piątek	2 x na tydzień	poniedziałek, czwartek	poniedziałek, środa, piątek	poniedziałek, czwartek	
STARE MIASTO	poniedziałek, środa, piątek	2 x na tydzień	poniedziałek, środa, piątek	2 x na tydzień	poniedziałek, czwartek	poniedziałek, środa, piątek	poniedziałek, czwartek	
SERBINÓW	poniedziałek, środa, piątek	2 x na tydzień	poniedziałek, środa, piątek	2 x na tydzień	poniedziałek, czwartek	poniedziałek, środa, piątek	poniedziałek, czwartek	3, 20 I; 3, 17 II; 2, 16 III; 6, 20 IV; 4, 18 V; 1, 15 VI; 6, 20 VII; 3, 17 VIII; 7, 21 IX; 5, 19 X; 2, 16, 30 XI; 14XII
SIARKOWIEC	poniedziałek, środa, piątek	2 x na tydzień	poniedziałek, środa, piątek	2 x na tydzień	poniedziałek, czwartek	poniedziałek, środa, piątek	poniedziałek, czwartek	
PRZYWIŚLE	poniedziałek, środa, piątek	2 x na tydzień	poniedziałek, środa, piątek	2 x na tydzień	poniedziałek, czwartek	poniedziałek, środa, piątek	poniedziałek, czwartek	8, 22 I; 5, 19 II; 4, 18 III; 8, 22 IV; 6, 20 V; 3, 17 VI; 8, 22 VII; 5, 19 VIII; 9, 23 IX; 7, 21 X; 4, 18 XI; 2, 16 XII
WIELOPOLE	poniedziałek, środa, piątek	2 x na tydzień	poniedziałek, środa, piątek	2 x na tydzień	poniedziałek, czwartek	poniedziałek, środa, piątek	poniedziałek, czwartek	

*W okresie zimowym frakcje segregowanych odpadów komunalnych, przy częstotliwości 2 razy w tygodniu, odbierane będą w następujący sposób: tworzywa sztuczne: wtorek, piątek; makulatura: poniedziałek, czwartek; szkło: środa, piątek.

Do pojemnika niebieskiego należy wrzucać: odpady z papieru, w tym tektury, odpady opakowaniowe z papieru i odpady opakowaniowe z tektury (np. czasopisma, gazety, książki, zeszyty, prospekty, papier biurowy i szkolny, torby papierowe, pudełka z tektury)

Do pojemnika zielonego należy wrzucać: odpady ze szkła i opakowania ze szkła bezbarwnego i kolorowego (np. butelki i słoiki szklane po napojach i żywności, szklane opakowania po kosmetykach)

Do pojemnika żółtego należy wrzucać: odpady z tworzyw sztucznych w tym odpady opakowaniowe z tworzyw sztucznych, odpady opakowaniowe wielomateriałowe, odpady metali i opakowania z metali (np. opakowania po płynach i napojach, nakrętki, kapsle, folię, reklamówki, kartony po sokach i mleku, puszki po napojach i konserwach, metalowe garnki, drobny złom żelazny i metali kolorowych)

Do pojemnika brązowego należy wrzucać: odpady ulegające biodegradacji (np. trawa, liście, drobne gałązki, odpady kuchenne)

Wszystkie opakowania należy opróżnić z zawartości przed wrzuceniem do pojemnika!

Odpady wielkogabarytowe (np. meble, dywany, wersalki)

Zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny (np. sprzęt RTV i AGD, lodówki, telewizory, komputery, drukarki, elektronarzędzia (sprzęt musi być kompletny),

Odpady budowlane, rozbiórkowe (np. płytki, płyty gipsowe, panele, styropian, okna, gruz - muszą być wystawione w workach - do 40 kg)

Zbiórka wyżej wymienionych odpadów na terenie Tarnobrzega odbywać się będzie w wyznaczonych terminach. Prosimy mieszkańców o deponowanie odpadów przy altanach śmietnikowych w miejscach umożliwiających ich łatwy odbiór.